

FMS ApS

Skræmvej 154, Skræm, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 28 12 26 91

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2016.

Frank Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FMS ApS
Skræmvej 154
Skræm
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 28 12 26 91
Stiftet: 22. september 2004
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Bliksted Andersen, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.720 t.kr. mod 3.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab	-16.704	-45
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.014.969	3.272
Andre finansielle indtægter	96.007	38
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.803	-12
Resultat før skat	3.085.469	3.253
2 Skat af årets resultat	-365.895	0
Årets resultat	2.719.574	3.253
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	205
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	2.419.574	2.748
Disponeret i alt	2.719.574	3.253

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.715.030	42.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.715.030</u>	<u>42.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.715.030</u>	<u>42.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	145
Andre tilgodehavender	0	370
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>515</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	294.000	0
Værdipapirer i alt	<u>294.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.335.474</u>	<u>2.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.629.474</u>	<u>3.511</u>
Aktiver i alt	<u>48.344.504</u>	<u>46.091</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	47.486.586	45.437
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Egenkapital i alt	<u>47.911.586</u>	<u>45.862</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	193.409	0
Anden gæld	239.509	229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.918	229
Gældsforpligtelser i alt	<u>432.918</u>	<u>229</u>
Passiver i alt	<u>48.344.504</u>	<u>46.091</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.803	12
	8.803	12
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	207.341	0
Regulering af tidligere års skat	158.554	0
	365.895	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	45.437.419	41.866
Årets overførte overskud eller underskud	2.419.574	2.748
Regulering i underliggende selskaber	-370.407	823
	47.486.586	45.437
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	205
Udloddet udbytte	-300.000	-205
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
	300.000	300
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		